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BOOM! AUDIO STAGE II TOUR-PAK-HÖGTALARSATS

ALLMÄNT
Det rekommenderas att installationen utförs av en återförsäljare.

Satsnummer
76000952

Modeller
Om du vill ha information om modelltillbehör kan du läsa
P&A-återförsäljarkatalogen eller avsnittet Reservdelar och
tillbehör på www.harley-davidson.com (endast på engelska).

Installationskrav
ANMÄRKNING

BLANDA INTE Steg I- och Steg II-högtalare på samma fordon.

Dessa högtalare är ENDAST avsedda att användas på
Harley-Davidson-ljudanläggningar från 2014 och senare . Om
dessa högtalare används på Harley-Davidson-ljudanläggningar
från 2006 till 2013 KOMMER dessa högtalare att skadas
permanent. Om dessa högtalare används på
Harley-Davidson-ljudanläggningar från 2005 eller
tidigareKOMMERde anläggningarna att skadas permanent.

OBS

Radio EQ MÅSTE uppdateras av en
Harley-Davidson-återförsäljare INNAN audiosystemet
används. Om audiosystemet används före uppdateringen
av radio EQ kommer högtalarna att skadasOMEDELBART.
(00645d)

Uppdatering av Radio EQ med diagnosverktyget Digital
Technician® II kan endast göras hos en auktoriserad
Harley-Davidson-återförsäljare. Detta verktyg är:

• krävs innan ljudanläggningen ANVÄNDS.

• Rekommenderas innan högtalarna INSTALLERAS

VARNING

Förarens och passagerarens säkerhet är beroende av att
denna sats monteras korrekt. Följ rätt tillvägagångssätt
enligt verkstadshandboken. Omdu inte kan utföra åtgärden
el ler saknar rätt verktyg låter du en
Harley-Davidson-återförsäljare utföra monteringen. Om
den här satsen monteras felaktigt kan det leda till dödsfall
eller allvarliga personskador. (00333b)

ANMÄRKNING
Det här instruktionsbladet hänvisar till information i
verkstadshandboken. Installationen kräver en verkstadshandbok
för en motorcykel av detta årets modell. En sådan finns
tillgänglig hos Harley-Davidson-återförsäljare.

Elektrisk överbelastning
VARNING

När du monterar elektriska tillbehör ska du säkerställa att
du inte överskrider den högsta amperestyrkan för
säkringen eller kretsbrytaren som skyddar den berörda
krets som ändras. Om du överskrider den högsta
amperestyrkan kan det orsaka elfel, vilket kan leda till
dödsfall eller allvarliga personskador. (00310a)

OBS

Alltförmånga elektriska tillbehör kan överbelasta fordonets
laddningssystem. Om anslutna elektriska tillbehör
tillsammans konsumerar mer än laddsystemet producerar
kommer batteriet att laddas ur, vilket kan orsaka problem
i elsystemet. (00211d)

Genom att köpa denna sats ger dig rätt till en specialutvecklad
equalizer-programvara som används med Advanced Audio
System-anläggningen. Denna unika equalizer har utvecklats
för att optimera prestandan och responsen från BOOM!
Audio-högtalarna i de nedre kåporna. Om denna sats inte
installeras av en Harley-Davidson-återförsäljare, kan den
speciella equalizer-programvaran fås kostnadsfritt från en
återförsäljare genom Digital Technician II. Det kan hända att
återförsäljare tar betalt för arbetskostnader i samband med
uppgraderingsproceduren.

För det här paketet krävs upp till 8 Amer ström från elsystemet.

Satsinnehåll
Se Figur 2 och Tabell 1 .

FÖRBEREDELSE
VARNING

För att förhindra att motorcykeln startas oavsiktligt, vilket
kan leda till dödsfall eller allvarliga skador, ska du ta bort
huvudsäkringen innan du fortsätter. (00251b)

1. Se verkstadshandboken. Ta bort huvudsäkringen.

MONTERING
1. Se Figur 1 . Avlägsna de fyra gummiexpandrarna (1) från

varje högtalarinfattning. Montera huvmuttrarna (2) i varje
hål från inuti infattningarna.

2. Koppla högtalarens ledningskontakter innanför
högtalarinfattningen till spadterminalerna på baksidan av
den nya bakre baspodden. Spadkontakterna har olika
storlek för att förhindra felaktig koppling.

1 / 2Många av Harley-Davidsons reservdelar och tillbehör är tillverkade av plast och metaller som kan
återvinnas.

94100057

Avfallshantera allt material enligt lokala regler.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=sv_SE&ref=94100057


ANMÄRKNING
De bakre högtalarna är olika för de olika sidorna. Den högra
högtalarringen har texten ”BOOM! AUDIO STAGE II” överst.
Den vänstra sidan har ingen text.

3. Se Figur 2 . Anslut förstärkarkablagets
tvåvägsljudanslutningar [36TB and 37TB] till mellanregister-
och diskantkontakten (B).

• Kontakt [36TB] till höger högtalare.

• Kontakt [37TB] till vänster högtalare.

4. Rotera högtalarenheten (1) så att diskantbryggan (A) är
riktad 45 grader utåt från toppen.

5. Installera högtalarenheten på högtalarinfattningen med de
fyra skruvarna (C) som avlägsnades tidigare.

a. Var noggrann när du börjar skruva, för att undvika
att pressa huvmuttrarna genom fästhålen.

b. Dra åt de fyra muttrarna i ett korsvis mönster.
Åtdragning: 1,13–10 N·m (10–89 in-lbs)

6. Upprepa steg 1-5 för den andra bakre högtalarinfattningen.

1
2

is08429

Avlägsna gummiexpandern (4)1.
Sätt på huvmuttern (4)2.

Figur 1. Avlägsna och ersätt muttrarna till den bakre hög-
talarinfattningen

SLUTFÖRANDE
ANMÄRKNING

Du förhindrar eventuell skada på ljudanläggningen genom att
kontrollera att tändningen och ljudanläggningen är AV innan
du monterar huvudsäkringen.

OBS

Radio EQ MÅSTE uppdateras av en
Harley-Davidson-återförsäljare INNAN audiosystemet
används. Om audiosystemet används före uppdateringen
av radio EQ kommer högtalarna att skadasOMEDELBART.
(00645d)

1. Se verkstadshandboken. Sätt tillbaka huvudsäkringen.

2. Låt en Harley-Davidson-återförsäljare uppdatera radions
equalizer med hjälp av Digital Technician II.

3. Vrid tändningen till läget PÅ men starta inte motorcykeln.

4. Läs avsnittet om BOOM! BOX INFOTAINMENT SYSTEM
i instruktionsboken. Slå PÅ radion. Kontrollera att alla
högtalare fungerar som de ska och att toningsfunktionen
(fader) för fram/bak fungerar korrekt. Om inte, kontrollera
högtalarens kablar.

VID ANVÄNDNING
Undvik att använda en högtryckstvätt på ett sätt så att den
kommer i direktkontakt med högtalargallren. Det skulle kunna
leda till skador på högtalarna.

RESERVDELAR
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Figur 2. Servicedelar, BOOM! Audio Stage II bakre högta-
larsats

Tabell 1. Reservdelar
ArtikelnummerBeskrivning (antal)Kom-

po-
nent

.
76000886
76000885

Högtalarenhet, bakre podd
(vänster) (innehåller artikel 2-4)
(höger) (innehåller artikel 2-4)

1

Säljs ej separat• Högtalarenhet, bashögtalare2

Säljs ej separat• Högtalarenhet, diskant/mellan-
register

3

Säljs ej separat• Skruv, platt huvud (3)4

10100064Huvmutter (8)5
Artiklar som nämns i texten men som inte ingår i satsen.

DiskantA
Mellanregister- och diskantkontaktB
Originalskruv (8)C
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